Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2024FMAS
Nº PROC. ADM. 00038-2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE, de
acordo com a regulamentação Decreto Municipal Nº. 1108/2024 realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCOS PAULO DOS
SANTOS MONTOZO e tendo como autoridade TÂNIA VALÉRIA LOURENÇO

MOREIRA.

PUBLICAÇÃO: 02/12/2024 12:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/12/2024 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/12/2024 12:00
INÍCIO DISPUTA: 13/12/2024 12:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 121.672,2000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL DESTINADO A CONCESSÃO DE
BENEFÍCIO EVENTUAL.

Para demais informações contato via e-mail: assistenciasocial@aperibe.rj.gov.br, telefone: 2238641606 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D8xEHXB%2FgWtOi%2F42ERCPY0qweZKRP_ukBUB3ly6uxQSkTUM9bpbF3VYmCzAghr2wpKcLANSKrnjAR7gMY8pteE7DzP5l82gCmddy%2FyukEymA%3D

_____________________________________________________________________
MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

APERIBÉ-RJ - 02/12/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8xEHXB%2FgWtOi%2F42ERCPY0qweZKRP_ukBUB3ly6uxQSkTUM9bpbF3VYmCzAghr2wpKcLANSKrnjAR7gMY8pteE7DzP5l82gCmddy%2FyukEymA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8xEHXB%2FgWtOi%2F42ERCPY0qweZKRP_ukBUB3ly6uxQSkTUM9bpbF3VYmCzAghr2wpKcLANSKrnjAR7gMY8pteE7DzP5l82gCmddy%2FyukEymA%3D